Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 28 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO PARA

ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO.

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NÃO HOUVE INSCRITO

TECNICO DE ENFERMAGEM

1- RUTH CONCEICAO SILVA                           02 PONTOS

2- NIVIA JULIANA SOARES                             0,0 PONTOS

3- THIFANY CESAR VIEIRA DOS REIS           0,0 PONTOS

4- STEPHANNY LUCAS PAULINO                   0,0 PONTOS

        ENFERMEIRO DA UNIDADE

1- FABIA APARECIDA DA SILVA                      01 PONTOS

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 28 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO ENTRE O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA

E A ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE MARLIÉRIA;

VALOR: R$ 25.848,00 (VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E

OITO REAIS); VIGÊNCIA: 12 MESES; FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº

13.019/2014, DECRETO MUNICIPAL Nº 092/2022 E LEI MUNICIPAL 1245/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS, DEFESA CIVIL E

AGRICULTURA. MARLIÉRIA. 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 28 de Fevereiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20/2021
PROCESSO Nº 08/2021 PREGÃO Nº 03/2021 - CONTRATANTE: Município de
Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: MASTER GESTÃO
TECNOLÓGICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 17.316.566/0001-20 - OBJETO:
Prorrogação da vigência do contrato por 12 (doze) meses. Prazo compreendido
entre 18 de fevereiro de 2024 a 18 de fevereiro de 2025.

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 24/2021
PROCESSO Nº 07/2021 PREGÃO Nº 02/2021 - CONTRATANTE: Município de
Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: GH VIEIRA
CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ:25.532.739/0001-75 - OBJETO: Prorrogação
da vigência do contrato por 12 (doze) meses. Prazo compreendido entre 23 de
fevereiro de 2024 a 23 de fevereiro de 2025, e Equilíbrio Econômico Financeiro,
com o novo valor global de 72.200,52 (setenta e dois mil e duzentos reais e
cinquenta e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ:  16.796.872/0001-48
CONTRATADO: ORBIS AMBIENTAL S/A, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica sob o Nº 06.984.726/0002-73 - OBJETO: contratação de empresa,
devidamente cadastrada e licenciada junto aos órgãos de meio ambiente, para
recebimento e disposição final de resíduos sólidos urbanos, não inertes não
perigosos classe II-A, para atendimento da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura.
Valor total: 105.200,00(cento e cinco mil e duzentos reais).
Prazo: 12 (doze) meses.

PROCESSO Nº 019/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

Contrato Administrativo nº 036/2023. Aditivo n° 001. Unidade Contratante:
Prefeitura Municipal de Marliéria. Contratada: Roberta Andrade Campos. Motivo:
Prorrogação do contrato em vigor para a execução continuada dos serviços nos
termos do art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21. Valor Prorrogado: R$ 17.500,00.
Valor Global: R$ 59.500,00. Dotação Orçamentária: Crédito orçamentário
consignado no orçamento vindouro próprio do legislativo, nos termos da legislação
vigente. Período Prorrogado: 15/02/2024 a 15/07/2024. Assinatura: 14/02/2024.
– Hamilton Lima Paula – Prefeito Municipal.

		2024-02-28T15:02:06-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694